SEUROJEN TOIMINTAKILPAILUNTULOKSET VUODELTA 2023

Piiri- ja liittoyhdistykset Pisteet
1. Karjalan Liiton Paijat-Hameen piiri ry 1542
2. Karjalan Liiton Kymenlaakson piiri ry 1420
3. Karjalan Liiton Pohjolan piiri ry 841
4. Karjalan Liiton Satakunnan piiri ry 572
5. Karjalan Liiton Varsinais-Suomen piiri ry 474
6. Karjalan Liiton Keski-Suomen piiri ry 142

Karjalaseurat

Seurat yli 300 jasenta:

1. Hyvinkaan Karjala-seura ry 3823
Seurat 201-300 jasenta:
1. Oulun Karjalaseura ry 2680

2. Paimion Karjala-seura ry 2122

Seurat 101-200 jasenta:

1. Porin Karjala-Seura ry 6589
2. Haminan Karjalaseura ry 3558
3. Keravan Karjalaseura ry 3536
4. Laukaan Karjalaiset ry 3532
5. Aznekosken Karjala-Seura ry 2262
6. Juankosken Karjalaiset ry 2166
7. Heinolan Karjalaseura ry 1745
8. Rauman Karjalaiset ry 1643
9. Lopen Karjalaseura ry 1445
10. Vammalan Karjalaseura ry 1217
11. Kouvolan Karjala-seura ry 1180
12. Vaasan Karjala-seura ry 918

13. Porvoon Karjalaseura ry 369

14. Hdmeenlinnan Karjala-seura ry 177

Seurat 51-100 jasenta:

1. Keuruun Karjalaseura ry 2841
2. Raision Karjaseura ry 2542
3. Hervannan Karjala-seura ry 2447
4. Imatran Seudun Karjalaiset ry 1985


https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/piiri-ja-liittoyhdistykset/karjalan-liiton-satakunnan-piiri-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/piiri-ja-liittoyhdistykset/karjalan-liiton-kymenlaakson-piiri-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/piiri-ja-liittoyhdistykset/karjalan-liiton-paijat-hameen-piiri-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/piiri-ja-liittoyhdistykset/karjalan-liiton-varsinais-suomen-piiri-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/piiri-ja-liittoyhdistykset/karjalan-liiton-pohjolan-piiri-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/piiri-ja-liittoyhdistykset/karjalaisseurojen-kuopion-piiri-ry.html

Juvan Karjalaiset ry
Urjalan Karjalaseura ry
Karhulan Karjalaiset ry
Karkkilan Karjalaseura ry
Jokioisten Karjalaisseura ry

. Jyvaskylan Karjalaiset ry

. Vihannin Karjaseura ry

. Ylivieskan Karjalaiset ry

. Jamsan Karjalaiset ry

. Paavolan Karjalaseura ry

. Varkauden Karjalaseura ry

. Seindjoen Seudun Karjalaseura ry
. Pernion karjalaiset ry

. Joutsan Karjalaseura ry

. Kankaanpaan Karjalaseura ry

. Joroisten Karjalaseura ry

. Juupajoen Karjala-Seura ry

. Kiukaisten Karjalaseura ry

. Sauvon Karjalaseura ry

. Mantyharjun Karjalaiset ry

. Hollolan Karjalaseura ry

. Tammelan karjalaseura ry

. Forssan Seudun Karjalaseura ry
. Harjavallan Karjalaseura ry

. Ulvilan Karjalaseura ry

. Valkealan Karjalaseura ry

. Luvian Karjalaseura ry

. Loimaan Seudun Karjalaseura ry
. Nousiaisten Karjalaseura ry

. Alavuden Karjala-seura ry

. Keminseudun Karjalaseura

Seurat 0-50 jasenta:

O X NOURWNRE

10.
11.

Jokelan Karjala-Seura ry
Noormarkun Karjala-Seura ry
Karkolan Karjala-seura ry
Eurajoen karjalaseura ry
Toysan Karjalalaiset ry
Suonenjoen Karjalaseura ry
Jalasjarven Karjalaseura ry
Naantalin Karjalaiset ry
Kurikan karjalaiset ry
Yyterin Karjalaseura ry
Laihian Karjalaiset ry

1703
1627
1299
1155
967
964
893
875
800
787
753
530
496
480
476
408
406
400
386
380
371
336
321
315
305
297
279
269
257
159
93

1620
1501
1181
935
881
717
645
568
465
429
386
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Pitdjaseurat
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Halikon Karjalaiset ry
Ahlaisten Karjalaiset ry
Lievestuoreen Karjalaiset ry
Suolahden Karjala-seura ry
Elimden Karjalaseura ry
Suomusjarven Karjala-seura ry
Kuusankosken Karjalaseura ry
Kokemaen Karjalaseura ry
Lavian Karjalaseura ry
Kauhajoen Karjalaseura ry
Hauhon Karjalaiset ry
Yla-Lapin Karjalaseura ry
Ypajan Karjalaisseura ry

Auran Karjalaseura ry
Riihimden Karjalaisten Seura ry

Sortavala-seura ry

Hiitolan Pitajaseura ry
Sakkola-Seura ry
Ruskeala-Seura ry
Vahviala-seura ry

Jaaski-seura ry

Korpiselka Seura ry
Antrea-Seura ry

Eteld-Karjalan Wiipuri-seura ry

. Suur-Jaakkimalaiset ry

. Vuoksela-Seura ry

. Valkjarven pitajaseura ry
. Kivennapaseura ry

. Vpl.Pyhdjarvi-seura ry

. Rautuseurary

. Helsinginseudun Soanlahtelaiset ry

Muut jasenyhteisot

PwnNpE

Aanell3 Itkijat -yhdistys ry
Sekakuoro Karjalan Kdkoset
Sekakuoro KymenLaulu ry
Lahden Torkkelin Kilta ry

381
381
373
332
313
296
268
259
239
212
196
172
170
163
77

13702
10112
1312
1214
974
836
806
607
572
557
459
432
366
335
269
239

1532
870
732
386


https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/pitajaseurat/hiitolan-pitajaseura-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/pitajaseurat/ruskeala-seura-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/pitajaseurat/vahviala-seura-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/pitajaseurat/kivennapaseura.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/pitajaseurat/korpiselka-seura-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/pitajaseurat/sortavalan-pitajaseura-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/pitajaseurat/vuoksela-seura-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/muut-jasenyhteisot/aanella-itkijat-yhdistys-ry.html
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/muut-jasenyhteisot/lahden-laulajat-ry.html

Sukuseurat

1. Sikion sukuseura ry 481
2. Ovaskan sukuseurary 228
3. Jantusen sukuseura ry 118


https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/muut-jasenyhteisot/aanella-itkijat-yhdistys-ry.html

